
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

UCHWAŁA NR XVIII/102/2012 

RADY POWIATU GLIWICKIEGO 

z dnia 26 stycznia 2012 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XLIV/301/2010 Rady Powiatu Gliwickiego z dnia 25 lutego 2010 r. 

w sprawie zasad i trybu udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie i roboty budowlane 

przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków  

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 7, art. 12 pkt 11 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku 

o samorządzie powiatowym (tekst jednolity Dz. U. z 2011 r. nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) oraz art. 81 ust. 

1 ustawy z dnia 23 lipca o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami (Dz. U. z 2003 r. nr 162, poz. 1568 

z późn. zm.)  

Rada Powiatu Gliwickiego uchwala, co następuje:  

§ 1. W uchwale Nr XLIV/301/2010 Rady Powiatu Gliwickiego z dnia 25 lutego 2010 r. w sprawie zasad 

i trybu udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie i roboty budowlane przy zabytkach 

wpisanych do rejestru zabytków (Dz. Urz. Woj. Śl. z 2010 r. nr 68, poz. 1082 ) § 5 ust. 1 otrzymuje brzmienie:  

„Podmioty ubiegające się o uzyskanie dotacji z budżetu Powiatu Gliwickiego składają pisemne wnioski 

do Zarządu Powiatu Gliwickiego w terminie określonym w uchwale Zarządu Powiatu Gliwickiego, 

jednak nie wcześniej niż po uchwaleniu uchwały budżetowej na dany rok budżetowy”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Gliwickiego.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego.  

 

  

 

Przewodniczący Rady  

 

 

Tadeusz Mamok 

 

WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

DZIENNIK URZĘDOWY

Katowice, dnia 5 marca 2012 r.

Poz. 1049

———————————————————————————————————————————


		2012-03-05T08:45:46+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




